
DBD.532.3.4.2023 

POSTANOWIENIE Nr 111/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dobrcz na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Gminie Dobrcz 

ustalonej postanowieniem Nr 37/2023 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 

27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Dobrcz na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r. poz. 2938, zm. 3596 i 4914) z: Szkoła Podstawowa w Strzelcach 

Górnych, Strzelce Górne, ul. Szkolna 6, 86-022 Dobrcz na: Świetlica Wiejska w Strzelcach 

Górnych, Strzelce Górne ul. Diamentowa 14, 86-022 Dobrcz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dobrcz, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy I.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobrcz. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 



Załącznik 

do postanowienia Nr 111/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Dobrcz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
sołectwo Dobrcz (miejscowości: 

Dobrcz, Pauliny) 

Szkoła Podstawowa w Dobrczu,  

ul. Długa 33, 86-022 Dobrcz 

2 

sołectwa: Kotomierz 

(miejscowości: Kotomierz, 

Sienno, ulica Kotomierska od nr 8 

do końca); Magdalenka 

(miejscowości: Magdalenka, 

Marcelewo, Pyszczyn); Zalesie 

(miejscowości: Karczemka, 

Zalesie) 

Szkoła Podstawowa w Kotomierzu, 

Kotomierz ul. Koronowska 2,  

86-022 Dobrcz 

3 
sołectwo Wudzyn (miejscowości: 

Aleksandrowiec, Wudzyn) 

Szkoła Podstawowa w Wudzynie, 

Wudzyn ul. Zamkowa 12, 86-022 Dobrcz 

4 

sołectwa: Kozielec; Trzęsacz 

(miejscowości: Trzęsacz, Zła 

Wieś); Włóki (miejscowości: 

Chełmszczonka, Hutna Wieś, 

Włóki) 

Szkoła Podstawowa w Kozielcu,  

Kozielec 24, 86-022 Dobrcz 

5 
sołectwo Borówno (miejscowości: 

Aleksandrowo, Borówno) 

Zespół Szkół w Borównie, Borówno  

ul. Szkolna 13, 86-022 Dobrcz 



6 
sołectwa: Strzelce Dolne; Strzelce 

Górne 

Świetlica Wiejska w Strzelcach Górnych, 

Strzelce Górne ul. Diamentowa 14,  

86-022 Dobrcz 

7 sołectwa: Gądecz; Kusowo 
Świetlica Wiejska w Kusowie, Kusowo 

ul. Gdańska 26, 86-022 Dobrcz 

8 

sołectwo Sienno: miejscowość 

Sienno bez ulicy Kotomierska od 

nr 8 do końca 

Szkoła Podstawowa w Dobrczu,  

ul. Długa 33, 86-022 Dobrcz 

9 

sołectwo Wudzynek 

(miejscowości: Karolewo, 

Wudzynek) 

Świetlica Wiejska w Wudzynku, 

Wudzynek ul. Główna 16, 86-022 Dobrcz 

10 sołectwo Stronno 
Świetlica Wiejska w Stronnie, Stronno  

ul. Szkolna 30, 86-022 Dobrcz 

11 
sołectwa: Augustowo; Nekla 

(miejscowości: Linówiec, Nekla) 

Świetlica Wiejska w Nekli, Nekla  

ul. Tęczowa 20b, 86-022 Dobrcz 

12 sołectwa: Suponin; Trzeciewiec 
Świetlica Wiejska w Trzeciewcu, 

Trzeciewiec 62, 86-022 Dobrcz 

13 sołectwo Trzebień 
Świetlica Wiejska w Trzebieniu,  

Trzebień 40, 86-022 Dobrcz 

 


